Dato: 11/06/2025
IOR nr: V7
Tidtakar: Yrjar Garshol

Flate sortert etter korrigert tid

Seilnr Batnamn Skipper

NOR 14430 Anna Serine Arnkjell Brandal
NOR 15030 Olivia Havard Stave
NOR 15019 Putte Frode Hofseth
NOR 13568 Excalibur Havard Ulstein
NOR 16169 Volare Arild Overa

NOR 4932 Grid Torbjern Maseide
NOR 13571 Maija Ronny Barslett
NOR 15394 Sigvaldson Leif Halvard Scheide
NOR 5226 Drambuoy Tom Hgymer

NOR 997 Minogue Johannes Knutsen
NOR 12288 Grapyven Yrjar Garshol
NOR 15778 Emma Nils Petter Haddal
NOR 11971 Ariel =

NOR 16280 Fryd 4 Vidar Flg

NOR 2705 Indigo Jan Einar Roos
NOR 16115 Tellus Odd Breyholz

Ulstein Seilforening IOR 2025

Resultat: IOR V7
Start kl 18:00
Maks tid kl 20:30
Tal pé startande: 11 batar

Modifisering av rating

Bane: IOR5
Vind: Lite (<4.5m/s)

SH US  Rating fra sertifikat Aktuell rating Utseilt tid

Nei Nei Club
Nei Ja NS Club
Nei Nei Club
Nei Nei Club
Nei Nei Club
Ja Nei DH Club
Nei Ja NS Club
Nei Nei Club
Ja Nei DH Club
Nei Nei Club
Nei Nei Club
Ja Nei DH Club
Nei Nei Club
Nei Nei Club
Nei Nei Club
Nei Nei Club

0.8841
0.748
0.8794
0.9121
0.8092
0.7
0.7959
0.7963
0.765
0.7794
0.8671
0.8314
0.7405
0.9732
2
2

00:56:26
01:06:46
00:57:26
00:57:11
01:07:52
01:18:30
01:09:22
01:11:54
01:17:41
01:21:35

Ser

Korrigerttid Poeng etter:

00:49:54
00:49:56
00:50:30
00:52:09
00:54:55
00:54:57
00:55:13
00:57:15
00:59:26
01:03:35

fullfart
fullfart
fullfart
fullfart
fullfart
fullfart
fullfert
fullfart
fullfart
fullfart
TID
DNF
DNC
DNC
DNC
DNC

Poeng
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